295
S
O
R
G
E
N
T
I
CaratteristicheVANTAGGI
APPLICAZIONI
HR80G3-092730 E27 9W 60W 806Lm 3000K 220-240V/AC 50/60 Hz 300° 74mA > 0,50 60x112 32 10/50 € 2,20
HR80G3-092740 E27 9W 60W 806Lm 4000K 220-240V/AC 50/60 Hz 300° 74mA > 0,50 60x112 32 10/50 € 2,20
HR80G3-092764 E27 9W 60W 806Lm 6400K 220-240V/AC 50/60 Hz 300° 74mA > 0,50 60x112 32 10/50 € 2,20
HR80G3-112730 E27 11W 75W 1055Lm 3000K 220-240V/AC 50/60 Hz 300° 91mA > 0,50 60x112 32 10/50 € 2,60
HR80G3-112740 E27 11W 75W 1055Lm 4000K 220-240V/AC 50/60 Hz 300° 91mA > 0,50 60x112 32 10/50 € 2,60
HR80G3-112764 E27 11W 75W 1055Lm 6400K 220-240V/AC 50/60 Hz 300° 91mA > 0,50 60x112 32 10/50 € 2,60
HR80G3-152730 E27 15W 100W 1521Lm 3000K 220-240V/AC 50/60 Hz 300° 124mA > 0,50 65x127 56 10/50 € 3,50
HR80G3-152740 E27 15W 100W 1521Lm 4000K 220-240V/AC 50/60 Hz 300° 124mA > 0,50 65x127 56 10/50 € 3,50
HR80G3-152764 E27 15W 100W 1521Lm 6400K 220-240V/AC 50/60 Hz 300° 124mA > 0,50 65x127 56 10/50 € 3,50
HR80G3-172730 E27 17W 100W 1900Lm 3000K 220-240V/AC 50/60 Hz 300° 124mA > 0,50 65x127 56 10/50 € 5,90
HR80G3-172740 E27 17W 100W 1900Lm 4000K 220-240V/AC 50/60 Hz 300° 124mA > 0,50 65x127 56 10/50 € 5,90
HR80G3-172764 E27 17W 100W 1900Lm 6400K 220-240V/AC 50/60 Hz 300° 124mA > 0,50 65x127 56 10/50 € 5,90
Classe
energetica
IP20
Grado di
Protezione
-85%
Risparmio
Accensioni
Durata
(ore)
 L'ideale per soggiorni, sale da pranzo, hotel, bar e boutique.
  Massima qualità della luce e possibilità di scelta tra diverse temperatu-
re di colore luce. Risparmio energetico dell’85%.
 HARMONY 80
    SORGENTI LED - CLASSICHE
NEW
NEW
NEW
Mac